DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAL
DIDÁTICO NO ENSINO DE CIÊNCIAS: CONTRIBUIÇÕES NO DESENVOLVIMENTO DE
UM ENSINO CONTEXTUALIZADO E SIGNIFICATIVO de autoria de SILVESTRE SANTOS
CARVALHO, LUNALVA AURÉLIO PEDROSO SALLET, CAROLINE GOMES PEREIRA,
TADEU LOPES BARROS, CRISTOFH ANDJEL RIBEIRO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97894

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97894